REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MINAS GERAIS

1º Ofício de Notas de Coração de Jesus - MG

Tabelião: Rogério Ferreira Rocha
Rua Simeão Ribeiro, nº 661, Centro, Coração de Jesus – MG CEP.:39.340-000

E-mail: primeirodenotas@gmail.com           (38) 99140-0088
OFÍCIO 002/2024/1º NOTAS – Coração de Jesus

 Coração de Jesus/MG, 13/06/2024.

Ao. Ilmo. Sr. Diretor da – Secretaria da 2ª Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Assunto: Resposta ao ofício nº 10526/2024 – Secretaria da 2a Câmara

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação veiculada no ofício nº 10526/2024, servimo-nos do presente para informar que até a

presente data não nos foi solicitada a realização do inventário do espolio do Sr. Pedro Magalhães Araújo

Neto. Assim, não dispomos de dados dos herdeiros do Sr. Pedro Magalhães Araújo Neto, há no nosso

sistema apenas informações sobre a viúva, cujos dados solicitados são os seguintes:

Nome: DELMA MARY ARAÚJO LIMA

CPF/MF: 887.816.826-20

Endereço: Fazenda Santa Clara - São João do Pacuí/MG

Continuamos à disposição.

Atenciosamente

Rogério Ferreira Rocha

Tabelião

mailto:primeirodenotas@gmail.com

		2024-06-13T08:47:00-0300
	ROGERIO FERREIRA ROCHA:00789492628